
Ligne

124Horaires valables  
du 1er septembre 2023  
au 31 août 2024

Ligne

Horaires valables  
du 1er septembre 2023  
au 31 août 2024

Leyviller

Forbach

124
Les transports Fluo Grand 
Est 57 sont organisés par 
la Région Grand Est
Maison de la Région de Metz
Place Gabriel Hocquard
CS 81004
57036 METZ Cedex 01
www.fluo.eu/57

Transporteur
 BRIAM SOCHA
GROUPE ROYER VOYAGES
2  rue  Laplace
57460 BEHREN LES FORBACH
03 87 13 40 00

É
d

ité
 e

n
 a

o
û

t 2
0

2
3

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés 
sous réserve de modifcations qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition.

ForbachLeyviller

Renvois à consulter

A - Correspondance arrêt Rue nationale à CAPPEL entre LR123 S01 / LR124 S01 pour les élèves scolarisés à SARREGUEMINES puis correpondance à PUTTE-

LANGE AUX LACS et LR124 S01 / LR123 S01 pour les élèves scolarisés à FREYMING MERLEBACH.      

B - Correspondance arrêt Collège Holderith à FAREBERSVILLER entre LR124 S01 / LR123 service associé 101 pour les élèves scolarisés à FREYMING MERLEBACH. 

C - Correspondance arrêt Collège Holderith à FAREBERSVILLER entre LR124 S07 / LR123 S07 pour FREYMING MERLEBACH Gare routière et LR123 S09 / LR124 

S09 pour FORBACH Gare routière.          

D - PUTTELANGE AUX LACS, arrivée 07h11 et départ 07h15 pour correspondance entre LR124 S01 / LR121 S01 vers SARREGUEMINES, LR121 S01 et LR125(CASC) 

S05 / LR124 S01 vers FORBACH ou vers FAREBESVILLER avec LR123 service 1 ou service associé 101 vers FREYMING Merlebach.    

E - Arrêt non desservi le Mercredi (jour de Marché).         

F -  Desserte assurée par la linge 123 service 1 puis correspondance à l’arrêt «collège holderith» à FAREBERSVILLER vers la ligne 124 service  G - Arrêt deservi 

uniquement le mercredi.         

    

Jour de circulation L à S L à S L à V L à S L à S L à S

Période de circulation AN AN AN AN AN AN

Renvois à consulter C

Numéro de service 1 3 5 7 9 11

LEYVILLER - Mairie 06:50 l l 13:05 l l

HOSTE - Valette 06:53 l l 13:08 l l

CAPPEL - Rue Nationale 07:00 (A) l l 13:11 l l

HOSTE - Salle Polyvalente 07:04 l l 13:15 l l

HOSTE - Ecole 07:06 l l 13:17 l l

PUTTELANGE AUX LACS - Rue Longue 07:11 (D) 08:50 12:50 13:22 15:15 17:05

PUTTELANGE AUX LACS - Rue Longue 07:15 (D) l l l l l

LOUPERSHOUSE - Mairie 07:20 08:55 12:55 13:27 15:20 17:10

LOUPERSHOUSE - Centre 07:21 08:56 12:56 13:28 15:21 17:11

LOUPERSHOUSE - Gare 07:22 08:57 12:57 13:29 15:22 17:12

FARSCHVILLER - Croisement Rue De La Gare 07:23 08:58 12:58 13:30 15:23 17:13

FARSCHVILLER - Centre 07:24 08:59 12:59 13:31 15:24 17:14

THEDING - Allee De La Foret 07:27 09:02 13:02 13:34 15:27 17:17

FAREBERSVILLER - College Holderith 07:28 (B) 09:03 13:03 13:35 (C) 15:28 17:18

FAREBERSVILLER - Cité / Centre Commercial (F) 09:06 13:06 13:38 l l

FAREBERSVILLER - Cite / Maison Medicale (F) 09:07 13:07 13:39 l l

FAREBERSVILLER - Balzac (F) 09:08 13:08 13:40 l l

FAREBERSVILLER - Rue De La Fontaine (F) 09:10 13:10 13:42 l l

FAREBERSVILLER - Cite / Rue Du Dragon (F) 09:11 (E) 13:11 (E) 13:44 (E) l 17:20

FAREBERSVILLER - Cite / Gendarmerie (F) 09:12 (E) 13:12 (E) 13:45 (E) l 17:21

FAREBERSVILLER - Rue De Sarreguemines (F) 09:13 (E) 13:13 (E) 13:46 (E) l 17:22

FAREBERSVILLER - Boulangerie l 09:14 (G) 13:14 (G) 13:47 (G) l l

THEDING - Allee De La Foret 07:30 09:15 13:16 13:48 15:34 17:24

THEDING - Rue Des Pres 07:31 09:16 13:18 13:50 15:36 17:26

THEDING - Rue D'Ebring 07:32 09:17 13:19 13:51 15:37 17:27

THEDING - Village 07:33 09:18 13:20 13:52 15:38 17:28

THEDING - Schlusselberg 07:35 09:20 13:22 13:54 15:40 17:30

FOLKLING - Centre 07:37 09:22 13:24 13:56 15:42 17:32

MORSBACH - Route De Folkling 07:40 09:25 13:27 13:59 15:45 17:35

MORSBACH - Pasteur 07:41 09:26 13:28 14:00 15:46 17:36

MORSBACH - Verlaine 07:42 09:27 13:29 14:01 15:47 17:37

FORBACH - Cora 07:44 09:29 13:31 14:03 15:49 17:39

FORBACH - Rue Nationale 07:47 09:32 13:34 14:06 15:52 17:42

FORBACH - Hotel De Ville 07:50 09:35 13:36 14:08 15:54 17:44

FORBACH - Gare Routiere 07:53 09:38 13:38 14:10 15:56 17:46

57

Voyagez en grand
avec la Région Grand Est



Légende

Informations pratiques

Espace Fluo 57 0801 909 057 

service et appel gratuit

 www.fluo.eu/57

124Horaires valables  
du 1er septembre 2023  
au 31 août 2024

Ligne
LeyvillerForbach

Renvois à consulter

A - Correspondance arrêt Dragon à FAREBERSVILLER entre LR124 S04 / LR123 S03 pour FREYMING  MERLEBACH Gare Routière.    

B - Arrêt desservi à la demande ; contacter le transporteur la veille au 03 87 13 40 00.      

C - Correspondance arrêt Collège Holderith à FAREBERSVILLER entre LR124 S06 / LR123 S04, LR123 S08 / LR124 S12, LR123 S14 / LR124 S18. (les véhicules 

attendent si nécessaire)           

D - PUTTELANGE AUX LACS Rue Longue arrivée 17H50 et départ 17H56 pour LR121 S6/LR123 S4, LR123 S8/124 S12, LR123 S14/LR124 S18 (les véhicules s’at-

tendent si nécessaire) 

E - Arrêt non desservi le Mercredi (jour de Marché).         

F -Correspondance les mercredis à l’arrêt collège à FAREBERSVILLER de la ligne 124 service 4 vers la ligne 123 service 5 à destination de FREYMING MERLEBACH 

gare routière.

 

Période de circulation
AN  Circule toute l’année
SC Période Scolaire

PV  Petites vacances
GV  Grandes vacances

Jours de circulation
L Lundi
M Mardi

Me Mercredi
J Jeudi

V Vendredi
S Samedi

D Dimanche
F Férié

Vacances scolaires 2023/2024– Zone B
 Rentrée scolaire lundi 4 septembre 2023
                 Toussaint samedi 21 octobre   lundi 6 novembre
  Noël samedi 23 décembre  lundi 8 janvier
 Hiver samedi 24 février  lundi 11 mars
 Printemps samedi 20 avril  lundi 6 mai
 Grandes Vacances samedi 6 juillet 2024

Départ en vacances après la classe, reprise des cours le matin des jours
 indiqués.

Le 29 m ars 2024 est considéré comme férié en Moselle.

Pont de l’ascension : du mercredi 8 mai après la classe 

                                  au lundi  13 mai 2024 au matin. 

Les jours de fin et de reprise de cours sont des jours de période scolaire.

Jour de circulation L à S L à S L à S L à S L à V L à S L à V L à S L à S L à V

Période de circulation AN AN AN AN AN AN AN SC AN AN

Renvois à consulter

Numéro de service 2 4 6 8 12 10 14 16 18 20

FORBACH - Gare Routiere 08:50 10:10 11:00 12:05 14:30 16:05 17:05 l 18:05 19:10

FORBACH - Hotel De Ville 08:54 10:14 11:04 12:09 14:34 16:09 17:09 l 18:09 19:14

FORBACH - Rue Nationale 08:56 10:16 11:06 12:11 14:36 16:11 17:11 l 18:11 19:16

FORBACH - Cora 08:58 10:18 11:08 12:13 14:38 16:13 17:13 l 18:13 19:18

MORSBACH - Verlaine 09:00 10:20 11:10 12:15 14:40 16:15 17:15 l 18:15 19:20

MORSBACH - Pasteur 09:01 10:21 11:11 12:16 14:41 16:16 17:16 l 18:16 19:21

MORSBACH - Route De Folkling 09:02 10:22 11:12 12:17 14:42 16:17 17:17 l 18:17 19:22

FOLKLING - Centre 09:05 10:25 11:15 12:20 14:45 16:20 17:20 l 18:20 19:25

THEDING - Schlusselberg 09:06 10:26 11:16 12:21 14:46 16:21 17:21 l 18:21 19:26

THEDING - Village 09:08 10:28 11:18 12:23 14:48 16:23 17:23 l 18:23 19:28

THEDING - Rue D'Ebring 09:09 10:29 11:19 12:24 14:49 16:24 17:24 l 18:24 19:29

THEDING - Rue Des Pres 09:10 10:30 11:20 12:25 14:50 16:25 17:25 l 18:25 19:30

THEDING - Allee De La Foret 09:11 10:31 11:21 12:26 14:51 16:26 17:26 l 18:26 19:31

FAREBERSVILLER - College Holderith 09:12 (C) 10:32 11:22 (F) 12:27 14:52 16:27 (C) 17:27 17:35 18:27 (C) 19:32

FAREBERSVILLER - Cité / Centre Commercial l 10:35 11:25 12:30 l 16:30 17:28 l 18:30 l

FAREBERSVILLER - Cite / Maison Medicale l 10:36 11:26 12:31 l 16:31 17:29 l 18:31 l

FAREBERSVILLER - Balzac l 10:37 11:27 12:32 l 16:32 17:30 l 18:32 l

FAREBERSVILLER - Rue De La Fontaine l 10:38 11:29 12:33 l 16:33 17:31 l 18:33 l

FAREBERSVILLER - Cite / Rue Du Dragon 09:14 (E) 10:40 (AE) 11:31 (E) 12:35 (E) 14:54 16:35 17:33 l 18:35 19:34

FAREBERSVILLER - Cite / Gendarmerie 09:15 (E) 10:41 (E) 11:32 (E) 12:36 (E) 14:55 16:36 17:34 l 18:36 19:35

FAREBERSVILLER - Rue De Sarreguemines 09:16 (E) 10:42 (E) 11:33 (E) 12:37 (E) 14:56 16:37 17:35 l 18:37 19:36

FAREBERSVILLER - College Holderith 09:17 10:43 11:34 12:38 14:57 16:38 l l 18:38 19:37

THEDING - Allee De La Foret 09:19 10:45 11:36 12:40 14:59 16:40 l 17:36 18:40 19:39

FARSCHVILLER - Centre 09:23 10:49 11:40 12:44 15:03 16:44 l 17:40 18:44 19:43

FARSCHVILLER - Croisement Rue De La Gare 09:25 10:51 11:42 12:46 15:05 16:46 l 17:42 18:46 19:45

LOUPERSHOUSE - Gare 09:27 10:53 11:44 12:48 15:07 16:48 l 17:44 18:48 19:47

LOUPERSHOUSE - Centre 09:28 10:54 11:45 12:49 15:08 16:49 l 17:45 18:49 19:48

LOUPERSHOUSE - Mairie 09:29 10:55 11:46 12:50 15:09 16:50 l 17:46 18:50 19:49

PUTTELANGE AUX LACS - Rue Longue 09:33 10:59 11:50 12:54 15:13 16:54 l 17:50 D 18:54 19:53

PUTTELANGE AUX LACS - Rue Longue l l l l l l l 17:56 D l l

HOSTE - Mairie l l 11:56 l l l l 18:00 19:00 l

HOSTE - Salle Polyvalente l l 11:58 (B) l l l l 18:02 (B) 19:02 (B) l

CAPPEL - Rue Principale l l 12:01 l l l l 18:05 19:05 l

CAPPEL - Rue Nationale l l 12:02 l l l l 18:06 19:06 l

BARST - St Exupery l l l l l l l 18:11 l l

HOSTE - Valette l l 12:05 l l l l 18:13 19:09 l

LEYVILLER - Mairie l l 12:07 l l l l 18:16 19:11 l


